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NO ETIQUETADO

1 GOBIERNO  41,763,195.46  6,118,532.17  47,881,727.63  47,881,727.63  47,881,727.63  0.00

LEGISLACIÓN  5,255,983.10 -370,652.33  4,885,330.77  4,885,330.77  4,885,330.77  0.001-1

JUSTICIA  504,863.81 -114,212.76  390,651.05  390,651.05  390,651.05  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  30,855,052.81  4,796,350.03  35,651,402.84  35,651,402.84  35,651,402.84  0.001-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  4,990,670.74  1,512,625.23  6,503,295.97  6,503,295.97  6,503,295.97  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  156,625.00  294,422.00  451,047.00  451,047.00  451,047.00  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  22,904,332.83 -1,171,803.70  21,732,529.13  21,699,552.19  21,699,552.19  32,976.94

PROTECCION AMBIENTAL  3,548,512.03  2,812,389.88  6,360,901.91  6,327,924.97  6,327,924.97  32,976.942-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  14,145,048.13 -4,683,773.46  9,461,274.67  9,461,274.67  9,461,274.67  0.002-2

SALUD  399,887.08  1,032,554.96  1,432,442.04  1,432,442.04  1,432,442.04  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  2,011,943.32 -345,250.52  1,666,692.80  1,666,692.80  1,666,692.80  0.002-4

EDUCACION  2,798,942.27  12,275.44  2,811,217.71  2,811,217.71  2,811,217.71  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7

3 DESARROLLO ECONÓMICO  2,231,854.02 -448,086.52  1,783,767.50  1,783,767.50  1,783,767.50  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  631,854.02 -8,086.52  623,767.50  623,767.50  623,767.50  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  1,600,000.00 -440,000.00  1,160,000.00  1,160,000.00  1,160,000.00  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7
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CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  6,217,267.45  18,274.95  6,235,542.40  6,235,542.40  6,235,542.40  0.00

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 6,217,267.45  18,274.95  6,235,542.40  6,235,542.40  6,235,542.40  0.004-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

ETIQUETADO

1 GOBIERNO  0.00  12,965,062.33  12,965,062.33  12,046,924.99  12,046,924.99  0.00

LEGISLACIÓN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-1

JUSTICIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  0.00  7.84  7.84  7.84  7.84  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  0.00  12,965,054.49  12,965,054.49  12,046,917.15  12,046,917.15  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  0.00  169,532,460.10  169,532,460.10  148,716,179.31  148,716,179.31  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  0.00  12,009,038.73  12,009,038.73  12,009,038.73  12,009,038.73  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  0.00  141,579,778.35  141,579,778.35  121,177,900.18  121,177,900.18  0.002-2

SALUD  0.00  8,907,360.38  8,907,360.38  8,907,360.38  8,907,360.38  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-4

EDUCACION  0.00  2,909,578.55  2,909,578.55  2,495,175.93  2,495,175.93  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  4,126,704.09  4,126,704.09  4,126,704.09  4,126,704.09  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7
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3 DESARROLLO ECONÓMICO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  172,560,279.00 -167,987,114.41  4,573,164.59  3,834,687.00  3,834,687.00  738,477.59

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  3,834,687.00  3,834,687.00  3,834,687.00  3,834,687.00  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 172,560,279.00 -171,821,801.41  738,477.59  0.00  0.00  738,477.594-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

Total General  245,676,928.76  19,027,324.92  264,704,253.68  242,198,381.02  242,198,381.02  771,454.53
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